
Fredag 6.2: 
18:00 – Fahrenheit 451 – Storsalen 

Lørdag 7.2:
13:00 – Fahrenheit 451- Storsalen 
15:00 – Fatum – Kammersalen 
16:00 – Fahrenheit 451- Storsalen 
16:00 – Fatum – Kammersalen 
18:00 – Rim og Riff – Agora 

Søndag 8.2: 
14:00 – Fatum – Kammersalen 
14:00 – Jeg kan være en annen – Blackbox 
15:00 – Fatum – Kammersalen 
16:00 – Rubbel og beat – Storsalen 
19:00 – Klassisk Utrykk – Skien kirke  

Mandag 9.2:
11:30 – Highlights fra noe i lufta – Kammersalen
13:00 – Tre absurde stykker – Blackbox
14:00 – Meister og læresvein – Kammersalen
15:00 – Jeg kan være en annen – Blackbox
17:00 – Noe i lufta – Kammersalen
18:00 – I rute – Oppmøte hovedinngang
 
Tirsdag 10.2:
11:30 – Festivalagora – Agora
13:55 – Når kroppen husker – Store Dansesal
14:00 – Sund folkehøgskole konsert og jam – Storsalen
14:50 – 5 monologer – Blackbox
16:30 – 5 monologer – Blackbox
17:30 – Når kroppen husker – Store Dansesal
18:30 – Soundscape og Storbandbonanza – Storsalen
 
Onsdag 11.2: 
11:30 – Festivalagora – Agora 
13:55 – Når kroppen husker – Store Dansesal 
14:00 – Ekko – Whitebox 
15:00 – Pulse of the past – Kammersalen 
17:00 – På spreng – Storsalen 
18:00 – Når kroppen husker – Store Dansesal 
 
Torsdag 12.2: 
11:30 – Bak blås og slå – Kammersalen  

 

Fahrenheit 451 presenteres av 2. klasse drama. Det er en adapsjon av en dystopisk roman av 
Ray Bradbury som viser et samfunn i fremtiden der brannmenn stifter branner. 

Fatum -  Prosjekt med 3. klasse elever fra dans og musikk: Å komponere musikk til FATUM 
har vært et valgfritt prosjekt for elever i VG3 på musikklinja. 5 musikkelever har tatt opp lyder av 
metall, tre, plast, glass og vann og bearbeidet disse elektronisk. Oppgaven var å lage kunst. Sammen 
med danseelevene har de jobbet frem forløp og form. Musikken har de distribuert i 14 kanaler før 
de til slutt programmerte lysene. 

Rim og riff - To band fra musikklinja ringer lørdagskvelden inn med å spille/synge låter vi 
liker. Kom til Agora på Skien vgs og kos deg sammen med denne gjengen!  

5 monologer -  2. klasse drama presenterer monologer fra  
William Shakespeares skuespill «Romeo og Julie», «Macbeth», «Othello» og «Hamlet». 

Soundscape og Storbandbonanza Denne kvelden byr på moderne synth-universer 
- stemninger, klangflater og pulserende lydlandskap., før det hele kuliminerer i en eksplosjon av 
hardtsvingende storbandjazz. Kontraster, kraft og spilleglede – alt på én og samme kveld! 

Sund på turné - Fjorårets musikkelever i ny drakt - få med deg legendariske jazzbandet fra 
Sund folkehøgskole i Trøndelag 

Når kroppen husker - En egenkoreografert og produsert forestilling av og med 2. klasse 
dans. De utforsker det universelt menneskelige i en uforutsigbar verden.     

Festivalagora - Midttime i Agora med utvalgte musiske innslag   

Ekko - 1. klasse musikk dans og drama på ett brett i vandreforestilling! 

Pulse of the past - Fortidens helter musiserer: musikklærerne! 

På spreng - Veggene skal riste med tung rock, funky bass og stormende vokal! Forbered deg  
på en konsert der grensene for sjanger, groove og energi skal sprenges! 

Bak blås og slå - Ta med nista og opplev skolens treblåsensemble og slagverksensemble

Jeg kan være en annen - handler om identitetskrise, vennskapsproblemer og om å være  
sin egen person i en verden som ikke er helt aksepterende. Du møter elevene i 1. kl drama.

Rubbel og beat - På denne konserten i storsalen får du høre alt det musikkelevene våre  
driver med av musisering på frivillig basis - lek og morro! 

Klassisk uttrykk i Skien kirke - Skiens mest høytidelige og flotteste rom fylles av  
musikklinjas elever. Solistiske innslag og ensemblespill fra den klassiske sjangeren. 

3 absurde stykker - 3.klasse drama viser sine regiprosjekter med utdrag fra «Mens vi venter 
på Godot», «Kjøkkenheisen» og «Den skallede sangerinnen». Tre absurde dramaer som  
omhandler det meningsløse i tilværelsen. 

Meister og læresvein - Uke etter uke møtes lærere og elever på time for å jobbe med  
elevens sang og spill. På denne konserten i kammersalen spiller de sammen!

Noe i lufta - Hva er musikkutøving uten luft og pust? Her får du høre både fløytekvartett, 
folk-gruppe og mere til på ett brett - i kammersalen! 

I rute - Dette er forestillingen for deg som er nysgjerrig på Musikk Dans og Drama linjene våre, 
her deltar elever fra alle linjene.  Velkommen til rundtur! Oppmøte innenfor hovedinngangen. 


